וממשיך נסיעתו, תוך שהוא חולף על פני השוטרים גלגלי הרכב, אך המשיב האיץ את ירי מבוקר לעבר ירו הסובבים,

בנסיעתו, עד שניידת משטרה חסמה את כיוון נסיעתו.

בשל מעשים אלו ציינה המבקשת בכתב האישום, כי תבקש לחלט את הרכב, אשר שימש לביצוע העבירות בהן הורשע
וחיפוש)(נוסח חדש), התשמ"ב-1982, ככל שיורשע המשיב המשיב, מכח סעיף 39 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר

במיוחס לו.